RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA DO EDITAL 003/2018

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO, em uso de suas atribuições, faz saber o resultado
parcial da seleção simplificada, Edital N° 003/2018 do Consórcio Público Interdeferativo de

Saúde da Região do Baixo Sul, Bahia, com fins de preencher as vagas de emprego público

por tempo determinado, destinadas à Poliq

12 de junho de 2018.

a Regional de Saúde em Valença.

Leonardo Barbosa Cardoso - Presidente do Consórcio

CONSÓRCIO BAIXO SUL - SELEÇÃO SIMPLIFICADA - RESULTADO PARCIAL

cATEGORIA- FARMACÊUTICO - CÓDIGO 001

ORDEM NOME , CLASSIFICAÇÃO

1 CAMILA SILVA CASALI . ' 1°

2 priscilaabreu pimenta
20

3 HUMBERTOlEANDRO DOURADO DA SILVA 3°

4 TERESA D'AVILA DA SILVA LOPES
40

CATEGORIA-MÉDICO CARDIOLOGISTA-CÓDIGO 006

ORDEM NOME CLASSIFICAÇÃO

1 MAIRI CRISTINA COUTINHO CARDIM
10

2 ALEXANDRE MAGNO DA ROCHA PASSOS SOUZA

CATEGORIA-MÉDICO ENDOCRINOLOGIAE METABOLOGIA-CÓDIGO 009-CADASTRO RESERVA

ORDEM NOME CLASSIFICAÇÃO

1 MARCUS FABIANO SANTANA ROCHA CHIACCHIO r

CATEGORIA - MÉDICO ENDOSCOPIA DIGESTIVA - CÓDIGO 010

ORDEM NOME CLASSIFICAÇÃO

1 KLECIUS ALVES CARDIM 1°

2 ANA CRISTINA LIMA GUIMARÃES 2°

3 ERNANDES GUEDES ANDRADE 3°

CATEGORIA-MÉDICO GASTROENTEROLOGISTA - CÓDIGO 011 ^

ORDEM NOME CLASSIFICAÇÃO

1 CLARA MAIA BASTOS
10

CATEGORIA- MÉDICO UROLOGISTA- CÓDIGO 019

ORDEM NOME CLASSIFICAÇÃO

!■ 1 ANDERSON LUTTIGARDS SANTIAGO
10